АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2017                               г. Моршанск                                  № 1082

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

района от 30.12.2016 №887 «Об утверждении значений нормативных затрат

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными

учреждениями Моршанского района и значений базовых нормативов затрат

на оказание муниципальных услуг  (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений Моршанского района на 2017 год»

В целях реализации п.10 Порядка формирования муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений Моршанского района и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного

постановлением администрации района от 08.10.2015 №945 администрация

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложения №1,№2 к постановлению

администрации района от 30.12.2016 №887 «Об утверждении значений

нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями Моршанского района и значений базовых

нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (выполнении работ) в

отношении муниципальных учреждений Моршанского района на 2017 год»,

изложив их в новой редакции согласно приложению №1,№2.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом

издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети

Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации

района в сети Интернет

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

 Глава администрации района                               П.М. Фетискин

О.А.Метальникова
4-46-95

http://www.top68.ru/